satis superque għaro. Id praeterea mōlestii habet operatio, quod labia, nasus, musculi faciei irritabilitate suā preventur, cicatrice relictā faciem deformante, maxime cum ad suppurandum vulnus fuisset adigendum. Quae quidem tanti non est, quae ab operatione istâ suscipiendā abstergere possit, quum saepissime accidet, ut, vel non dissectis nervis, miserabiles morbum ipsum subsequentur faciei deformationes.

---

## T h e s s.

### I.

Encephalitis et hydrops cerebri acutus, idem uterque morbus est, nec nisi stadio diversus.

### II.

Plica polonica semper fere morbus est capillorum metastaticus ex universalī morbo oriundus.

### III.

Qui e familiā nati sunt, cui aut mania, aut epilepsia, aut phthisis hereditaria est, ab ineundo matrimonio legibus politicis arcendi sunt.

### IV.

Curam morborum nervosorum maximam partem esse empiricam et palliativam censeo.

V.

Tracheotomia nunquam in angina polyposa indica-  
cata est.

VI.

In matrimonii contrahendis, medici consultum  
haud raro est summi momenti.

VII.

Inter venenum et medicamentum nullum disciri-  
men,

VIII.

Dissectionem nervorum in prosopalgia curandâ  
euaserim;